DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/05/2023 | Edição: 83 | Seção: 3 | Página: 73

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará/Campus Abaetetuba

EDITAL Nº 2, DE 14 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES SUBSTITUTOS

A Diretora Geral do Campus Abaetetuba do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Pará, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº

12.772/12, Decreto nº 7.312/10, da Portaria nº 1743/2019-GAB-D.O.U de 02/08/2019, resolve

HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para a Contratação de Professores

Substitutos, de acordo com o Edital nº 02, de 14 de março de 2023, publicado na Seção 3, no D.O.U. Edição

51, 15/03/2023.

ÁREA: GEOGRAFIA

VAGAS: 1

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA RESULTADO

1 Denison da Silva Ferreira 68,26 Aprovado e Classificado

2 Anderson Carlos Fontes da Silva 61,53 Classificado

3 Khannanda Luhara e Silva Gonçalves 59,63 Classificada

4 Adivan Xavier Ferreira 45,25 Classificado

ÁREA: ENGENHARIA CIVIL

VAGAS: 1

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA RESULTADO

1 Paulo Sergio Motas dos Santos Junior 65,10 Aprovado e Classificado

2 Marilene Lobato Cardoso 64,40 Classificada

3 Livia da Silva Lima 62,93 Classificada

4 Matheus Kenji Yoshikawa Pamplona 50,86 Classificado

ÁREA: ENGENHARIA AMBIENTAL

VAGAS: 1

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA RESULTADO

1 Anderson dos Santos Ferreira 73,50 Aprovado e Classificado

2 Jessica Cristina da Silva 73,16 Classificada

3 Debora Prissila Reis Sandim 67,85 Classificada

4 Natã Lobato da Costa 55,27 Classificado

ÁREA: ENGENHARIA DE AQUICULTURA 1

VAGAS: 1

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA RESULTADO

1 Cleide Barbosa Marques de Sousa 74,73 Aprovada e Classificada

2 Janayna Galvão de Araujo 55,83 Classificada

3 Carlos Romildo Santos de Sousa 48,93 Classificado

ÁREA: ENGENHARIA DE AQUICULTURA 2

VAGAS: 1

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA RESULTADO

1 Adauto dos Santos Mello Filho 82,19 Aprovado e Classificado

2 Adriana Xavier Alves 76,09 Classificada

3 Keber Santos Costa Junior 76,00 Classificado

4 Deusilene Costa dos Santos 44,26 Classificada

ÁREA: ENGENHARIA DE PESCA

VAGAS: 1

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA RESULTADO

1 Camila Maria Barbosa Pereira 59,80 Aprovada e Classificada

2 Elton Alex Correa da Silva 57,13 Classificado

3 Rogerio de Souza Aguiar 55,71 Classificado

4 Fernanda Morais Henriques 55,08 Classificada

DISELMA MARINHO BRITO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.